
 

OPERA  PIA 

CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO” 

E 

OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE   S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 

    (Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000 C.F.90003370864 
 

 

DELIBERA  COMMISSARIALE       N° _     __9_____ 

 

 

 

 

  

OGGETTO. Conferimento incarico alla ditta Pinello Santino per il trasloco  e la dismissione di   

alcuni arredi in disuso . CIGB48B3236FD  

 

 

 

 

  

L'anno duemilaventicinque  Addì  Quattordici   del mese di _ FEBBRAIO       nell'Ufficio 

dell'Ente suddetto; 

 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali 

e del Lavoro con D.A. n° 12 del 12/02/2024,  D. A.  n. 55/GAB del 27/06/2024 e  con Decreto 

Assessore regionale della Famiglia n. 6/GAB del 31/01/2025,  assistito dal Direttore Facente 

Funzioni rag. Costa Cardone Giuseppina nella qualità di segretaria dell‘Ente ha adottato la 

deliberazione  sull’argomento in oggetto.



 

Premesso che: 

Per esigenze organizzative e logistiche dell’Ente, è necessario procedere con urgenza al trasloco e 

alla dismissione di mobili e arredi  attualmente presenti presso i locali della casa di riposo Barone 

Di Falco; 

Tale attività risulta indispensabile per garantire il corretto svolgimento delle attività dell’Ente; 

Non essendo possibile eseguire internamente tali operazioni, si rende necessario affidare l’incarico 

a una ditta specializzata; 

Considerato che: 

È stata effettuata una indagine di mercato per individuare operatori economici specializzati nel 

settore del trasloco e smaltimento arredi dalla quale è risultata idonea e conveniente, vista l’offerta 

presentata,  la ditta PINELLO SANTINO, con sede in Nicosia C/da Castagna; 

Ritenuto opportuno: 

Procedere con l’affidamento dell’incarico alla suddetta ditta per garantire l’efficienza e la 

tempestività delle operazioni; 

VISTO lo Statuto dell’’Ente; 

 

VISTA la legge 17.7.1890 n.6972 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la le.r.22/1986; 

DELIBERA 

per quanto in narrativa del corrente provvedimento e dei presupposti in questo richiamati  da 

intendersi qui integralmente trascritti, riportati ed approvati, di:  

Conferire l’incarico alla ditta PINELLO SANTINO, con sede in Nicosia C/da Castagna, per 

l’esecuzione del trasloco e della dismissione dei mobili e arredi presenti presso la casa di riposo 

Barone Di Falco; 

Di approvare il preventivo economico presentato dalla suddetta ditta, pari a € 400,00 oltre  IVA ;  

Di impegnare la spesa complessiva di € 488,00 sul capitolo di bilancio 0006 uscite del bilancio 

2025 in fase di predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente disponibilità;.  

Di liquidare e pagare alla ditta  Pinello Santino la somma di €. 400,00  per l’incarico espletato . 

  

 

 

 



DARE ATTO CHE, in applicazione dell’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, gli 

strumenti di pagamento della transazione sono i seguenti: 

CIG: B48B3236FD; 

IT18T0200883670000300529538 UNICREDIT SPA 

 

 

 DARE ATTO CHE: trattandosi di un affidamento diretto, la sottoscrizione del contratto sarà  

possibile  anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito qualificati ai sensi 

del   regolamento UE n. 910/2014 come previsto dall’art. 18, comma 1 del D.Lgs. 

 

 

 

 
                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO     IL DIRETTORE F.F. 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

 

 
 

copia conforme  da servire per uso amministrativo NICOSIA lì_________________ 

 

IL  DIRETTORE  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito web di  

questo Ente per  giorni ………………… consecutivi e cioè dal ………………….  al ……………………….  

e  contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

 

 

NICOSIA lì                                           IL DIRETTORE 

     

    


		2025-02-19T12:27:22+0000
	FERDINANDO DALLE NOGARE


		2025-02-19T13:31:19+0000
	Giuseppina Costa Cardone




